ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUARTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2023

www.portalregional.net.br

21

CONTINUAÇÃO DA PAGINA 20

PORTARIA N.º 9923, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023
Dispõe sobre carga suplementar para professor do magistério.

PORTARIA N.º 9924, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023
Dispõe sobre carga suplementar para professores do
magistério.

PORTARIA N.º 9925, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023
Designa Servidor Público Municipal para responder por
cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9926, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023
Dispõe sobre nomeação de Servidora Pública Municipal em
Cargo Efetivo.

PORTARIA N.º 9927, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023
Dispõe sobre nomeação de Servidora Pública Municipal em
Cargo Efetivo.

PORTARIA N.º 9928, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023
Nomeia servidora pública municipal por prazo determinado.

PORTARIA N.º 9929, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023
Designa Servidora Pública Municipal para responder por
cargo em caráter de substituição.

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa das Indústrias Cerâmicas do Oeste Paulista -
INCOESP, inscrita sob o CNPJ 09.410.780/0001-12, situada à Av. Rodion Podolsky, nº
1467, sala 01, centro, Panorama-SP, no uso das atribuições que lhe confere o estatuto
social, convoca os senhores cooperados, em condição de votar, para Assembléia Geral
Ordinária, a ser realizada no dia 23 (vinte e três) de março de 2023 (quinta-feira),
as 19h00mim horas em primeira convocação com a presença de 2/3 de seus associados as
20h00min horas em segunda convocação com a presença de metade mais um de seus
associados ou as 21h00min horas em terceira e ultima convocação com a presença de no
mínimo 10 (dez) associados para deliberarem sobre os seguintes assuntos:
1) Prestação de contas do Conselho de Administração acompanhado de parecer
do Conselho Fiscal referente ao exercício de 2022, compreendendo:
a - Relatório da Gestão;
b - Balanço patrimonial levantado em 31 de dezembro de 2022, com o demonstrativo das
contas, sobras e perdas;
c - Parecer do Conselho Fiscal;
2)  Dar destino as sobras ou repartir as perdas;
3)  Eleição e posse dos componentes do Conselho Fiscal, período 2023;
4)  Outros gerais.

Observações:
a) Para efeito de Verificação de "quorum" a Cooperativa possui 82 (oitenta e dois)
Cooperados.
b) Os interessados a concorrer aos cargos sociais para Conselho Fiscal, deverão compor
chapas que deverão ser inscritas junto a administração da Incoesp até as 17h00min horas
do dia 17/03/2023.
c) Havendo chapa única inscrita para eleição do Conselho Fiscal, o item 3º da ordem do
dia será votado por aclamação.

Panorama, 15 de fevereiro de 2023.

Marcos Roberto da Costa
Presidente da INCOESP

                  ASSOCIAÇÃO DE PESCA E AQUICULTURA “LAGOA
DOURADA”

FUNDADA EM 05/06/2004
Alameda Tancredo de Almeida Neves, 222 –Fundos - Bairro Porto

Panorama-SP - CEP 17980-000 Fone 3871-4340 Fone/Fax 3871 4340
INSCR EST. 502.062.781.111

PANORAMA/SP, 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO/ASSOCIAÇÃO

ASSUNTO: ASSEMBLÉIA GERAL

De acordo com o Estatuto Social, ficam os senhores associados da ASSOCIAÇÃO DE PESCA E

AQUICULTURA “LAGOA DOURADA”, convocados para uma Assembleia Geral a se realizar na nova

sede da ASSOCIAÇÃO  sito a Avenida Rodion Podolsky  s/nº ao lado da Prefeitura Municipal desta

cidade de Panorama/SP, a comparecer no dia 16 de Abril de 2023 com início às 08:30  até as

11:30h00min horas. Com os seguintes assuntos: Alterar o endereço da Associação para novo prédio

comercial.

PARAGRAFO UNICO

a) – Somente os sócios efetivos poderão opinar e votar.

ORISVALDO BARRETO
PRESIDENTE

FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CNPJ N.º 49.845.878/0001-17

EXTRATO DE EXCLUSÃO DE ITEM DE LICITAÇÃO E NOVA DATA
PARA A SESSÃO PÚBLICA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA, leva ao
conhecimento dos interessados a EXCLUSÃO DO ITEM 06 do edital
do Pregão Presencial nº 001/2023, Processo Licitatório nº 002/2023,
cujo objeto é a Contratação de empresa especializada no
fornecimento de computadores e equipamentos de informática.
Nova data para a sessão pública: 07/03/2023 às 08h30min., no
Laboratório de Informática 1, situado na Rua Bahia, nº 332, Bairro:
Metrópole, na cidade de Dracena/SP. Informações: poderão ser
obtidas em: https://fundec.edu.br/portal/licitacao/.
Esclarecimentos: licitacao@fundec.edu.br. Dracena/SP, 18/02/2023.
Fernando Ap. Batista Bezerra - Secretário Assistente.